TARIFS MOUSSAILLONS 2024-2025 – à compter de juillet 2024

Accueil de Loisirs 3-6 ans "Les Moussaillons"									
Tarifs pour les Genassiens									
Revenus mensuels	Famille avec 1 enfant		Famille avec 2 enfants		Famille avec 3 enfants				
Tranche QF de à	Mercredis matin + midi ou mercredis	Mercredis ou vacances scolaires	Mercredis matin + midi ou mercredis	Mercredis ou vacances scolaires	Mercredis matin + midi ou mercredis	Mercredis ou vacances scolaires			
	après-midi + midi	Journée	après-midi + midi	Journée	après-midi + midi	Journée			
0 à 400	9,31 €	14,41 €	8,62 €	13,16 €	8,17 €	12,60 €			
401 à 600	10,10€	15,55 €	9,31 €	14,41 €	8,62 €	13,16 €			
601 à 800	11,69€	17,93 €	10,44 €	16,11 €	10,10 €	15,55 €			
801 à 1 200	13,62 €	20,99 €	12,82 €	19,86 €	12,48 €	19,18 €			
1 201 à 1 800	15,66 €	24,06 €	15,21 €	23,38 €	14,87 €	22,81 €			
1 800 à +	17,93 €	27,58 €	17,48 €	27,01 €	16,79 €	25,87 €			

Tarifs majorés de 50 % pour les non Genassiens									
Revenus mensuels	Famille avec 1 enfant		Famille avec 2 enfants		Famille avec 3 enfants				
Tranche QF de à	Mercredis matin + midi ou mercredis après-midi + midi	Mercredis ou vacances scolaires Journée	Mercredis matin + midi ou mercredis après-midi + midi	Mercredis ou vacances scolaires Journée	Mercredis matin + midi ou mercredis après-midi + midi	Mercredis ou vacances scolaires Journée			
0 à 400	13,96 €	21,62 €	12,93 €	19,74 €	12,25 €	18,89 €			
401 à 600	15,15 €	23,32 €	13,96 €	21,62 €	12,93 €	19,74 €			
601 à 800	17,53 €	26,90 €	15,66 €	24,17 €	15,15 €	23,32 €			
801 à 1 200	20,42 €	31,49 €	19,24 €	29,79 €	18,72 €	28,76 €			
1 201 à 1 800	23,49 €	36,09 €	22,81 €	35,07 €	22,30 €	34,22 €			
1 800 à +	26,90 €	41,36 €	26,21 €	40,51 €	25,20 €	38,81 €			

	Tarif résident Genas	Tarif non résident
mini-séjour : forfait unique pour 1 nuit	52,45 €	78,68 €
pénalités en cas de retard par tranche de 15 minutes	15,00 €	15,00 €